Администрация города Волгодонска

ПРОТОКОЛ

12.03.2013                                                                                                           № 3
г. Волгодонск

заседания городской
жилищной комиссии

	Председатель комиссии:
	Милосердов А.М.

Секретарь комиссии:

Скакунова Л.В.

Присутствовали:

Горбачев Н.П., Дерябкина Т.Б.,
Нигай Е.Д., Оленюк Е.А., Савлюк Г.Ю.

По результатам городской жилищной комиссии предоставлены жилые помещения по договорам социального найма гражданам, состоящим на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Областным законом от 07.10.2005 № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» в количестве 31 семье.